证券代码：600388 证券简称：龙净环保 公告编号：2020-064

转债代码：110068 转债简称：龙净转债

转股代码：190068 转股简称：龙净转股

福建龙净环保股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 获取补助的基本情况

2020 年 1 月 1 日至本公告日，福建龙净环保股份有限公司（以下简称“公

司”）及子公司共收到的政府补助分项汇总如下：

表一：与收益相关的政府补助

                 单位：万元  币种：人民币

分项汇总补助项目名称 收到政补助金额

特定项目 2,595.00

首台套重大技术装备补助 869.56

稳岗补贴 602.81

软件退税 469.09

研发经费补助 371.35

企业研发费用补助 225.00

总部企业实现增量奖励 214.76

企业研发费用补助 187.74

燃煤烟气治理岛大数据智能应用关键技术与示范 180.00

企业技术中心 150.00

省级工业互联网示范平台奖励 145.06

增值税即征即退 137.69

省级服务贸易资金 124.00

企业总部增量奖励 106.76

高新技术成果补贴 100.00

科技创新专项资金 100.00

其他小计 1,697.63

合计 8,276.46

表二：与资产相关的政府补助

                                          单位：万元  币种：人民币

分项汇总补助项目名称 收到政补助金额

土地补贴 540.00

焚烧四期节能资金补助 241.26

城镇污水垃圾处理设施补助 213.96

焚烧一期技改补助 158.74

科技成果转化省拨经费 100.00

财政专项补助 98.26

合计 1,352.22

二、政府补助对公司的影响

本公司将按照《企业会计准则第 16 号—政府补助》有关规定确认上述事项，

上述本公司及下属子公司共计获得的政府补助金额为 9,628.68 万元，其中与收益

相关的政府补助金额为 8,276.46 万元，与资产相关的政府补助金额为 1,352.22

万元。上述收到的政府补助将对公司利润产生积极影响，具体影响金额以审计机

构年度审计确认后的结果为准，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建龙净环保股份有限公司

董事会

                                           2020 年 10 月 30 日